2.2.3. priimti suteiktas paslaugas ir pasirašyti paslaugų priėmimo-perdavimo aktą; 

2.2.4. laiku sumokėti Paslaugų teikėjui už jo suteiktas Paslaugas. 

3. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka: 

3.1. Paslaugų teikėjo teikiamų Paslaugų kaina yra 2969,34 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai 

šešiasdešimt devyni eurai, 34 centai) su pridėtinės vertės mokesčiu. 

3.2. Užsakovas sumoka Paslaugų teikėjui užmokestį už suteiktas paslaugas per 30 kalendorinių 

dienų nuo Paslaugų teikėjo sąskaitos-faktūros pateikimo per „SABIS“ sistemą dienos. 

4. Galiojimo laikas: